[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14  октября  2014  года                                                                       №  8
 (в редакции от 07 апреля 2015 года №21)

О  постоянных   депутатских

комиссиях  Совета депутатов

МО город Волхов
В целях организации деятельности депутатского корпуса, в соответствии с Регламентом Совета депутатов МО город Волхов, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Сформировать состав постоянных депутатских комиссий:

1.1. По бюджету, налогам и экономическим вопросам

Председатель – Назриева М.В.
Заместитель председателя – Логинов А.С.
Члены – Коробов А.Н., Баскаков М.Н., Аверьянова А.А., Цветков А.М., Семенова С.С., Евсеев Р.В., Баскакова Н.Ю., Михайлова Г.А., Смирнов Н.В., Напсиков В.В., Сагайдачный Р.А., Голубков С.В., Высоцкий Л.А.
1.2. По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству
Председатель – Баскаков М.Н.
Заместитель председателя – Сагайдачный Р.А.
Члены – Коробов А.Н., Михайлова Г.А., Семенова С.С., Напсиков В.В., Смирнов Н.В., Цветков А.М., Логинов А.С., Евсеев Р.В., Аверьянова А.А., Голубков С.В.
1.3.  По социальным вопросам
Председатель – Семенова С.С.
Заместитель председателя – Седова С.В.
Члены – Аверьянова А.А., Михайлова Г.А., Евсеев Р.В., Баскаков М.Н., Яковлева И.Н., Баскакова Н.Ю., Напсиков В.В., Высоцкий Л.А., Смирнов Н.В.
1.4. По вопросам местного самоуправления
Председатель – Аверьянова А.А.
Заместитель председателя – Коробов А.Н.
Члены – Высоцкий Л.А., Михайлова Г.А., Семенова С.С., Сагайдачный Р.А., Евсеев Р.В., Баскакова Н.Ю., Напсиков В.В., Цветков А.М., Голубков С.В.
3. Настоящее решение  вступает в силу  с момента его принятия.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                    Напсиков В.В.